

Utvikling av kvinnerugby i Bergen: Nybegynnerkurs 2015

Prosjektbeskrivelse

BSI Rugby skal arrangere et nybegynnerkurs i rugby for jenter i Bergen. Kurset vil bli lagt opp til semesterstart for studenter, rundt september 2015. Sted og dato er ennå ikke fastsatt.

Opplegget vil i stor grad basere seg på erfaringene fra nybegynnerkurs som klubben har holdt i tidligere år. Erfaringen vår er at kurs som arrangeres på sensommeren drar flest interesserte. Dette er nok mye på grunn av reklamen vi får via stands på diverse studenttorg i forbindelse med studiestart i Bergen. Nye studenter er ofte interesserte i å utforske ulike sportsgrener, samt å utvide sin sosiale krets – noe som er lett å gjøre i en lagsport som rugby!

Under kurset vil trenerne til BSI Rugby vil ha hovedansvaret for utforming og ledelse av opplegget, i samspill med erfarne spillere i klubben. Vi vil sikre at opplegget blir best mulig tilpasset til nybegynnere og skaper interesse for både sporten og klubben. Hovedmålet med nybegynnerkurset er å rekruttere flere spillere til BSI Rugby, men i tillegg ønsker vi at kurset skal være med på å styrke samholdet innad i klubben. Vi oppfordrer derfor til at flest mulig spillere deltar på nybegynnerkurset. Om kvelden vil vi, forhåpentligvis, arrangere en sosial sammenkomst hvor deltakerne på nybegynnerkurset, spillerne i klubben og andre som er tilknyttet BSI Rugby er inviterte.

Når det gjelder reklame og annonser, så følger vi samme oppskrift som tidligere. Vi trykker opp løpesedler og plakater som henges ved naturlige samlingspunkt for idrettsinteresserte, som studentsentre og idrettshaller. I tillegg annonserer vi i Studvest – Bergens største studentavis, samt deltar på diverse stands (hittil er vi påmeldt Studenttorg i august og Idrettens Dag i september). Her snakker vi med studenter og er proaktive med tanke på å selge ideen om rugby.

Budsjettet vedlagt inkluderer utgifter til innkjøp av en felles lunsj til alle deltakerne på nybegynnerkurset, samt innkjøp av utstyr til bruk på kurset. For tiden har vi et stort behov for taklebager (tackle bags/ contact shields), noe som er essensielt på nybegynnerkurs.

Vi håper at NRF ser nytteverdien av nybegynnerkurset som BSI Rugby planlegger, og at dere ønsker å bistå oss økonomisk i arrangementet.

Med vennlig hilsen, på vegne av BSI Rugby,



Siân Kristin Phillips

President BSI Rugby